



تیم ملی والیبال ایران اینبار با مربی ایرانی؛
خاطره باخت های المپیک
توکیو را فراموش کنید!

رسانه مستقل

دنیایک سه وادار

روزنامه

www.donyayehavadar.ir

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

۸۳۵

از مرحله یک هشتم نهایی رقابت های لیگ آسیا؛

از الكلاسیكو آسیا تا جدال با قدرت اول تاجیک ها!

صفحه ۷





سرمقاله

خوش آمدی دلاور؛

سهمی از تربت شام و کربلا

با خاک و تربت شام و کربلا عجین کرده تا شاید روزی و روزگاری، ما هم به قصد تقرب به درگاه خدا، سجده کنیم به مهربی که تنیده شده با خاکی که هم تربت حرم باشد و هم مدافعین حرم. خدا را شکر، که سهم ما را در این دیار، از شام

میان رسانه‌هایی، که قصدشان وارونه‌نمایی جای جلا و قربانی و سیاه و سپید و حسین و یزید بود. چقدر مردی می‌خواست در چنین میدانی جنگیدن، که تیرها، هم در فضای واقعی می‌آمد و هم در فضای رسانه‌ای، هم در جبهه جنگ واقعی و میدان نبرد زیر آتش اشقیای داعش و النصره و مابقی وحوش دست‌پرورده شیاطین پاشی و هم در میدان نبرد رسانه‌ای زیر آتش کین و سیاه‌نمایی اشباح و یاران شیاطین! و حالا یکی از همین افلاکیان، همین دلاوران که به مهمانی سرهای بریده کربلا، تا شام رفته بود، برگشته به شهر و دیار خود، بعد از شش سال که پیکر در خون غلطیده‌اش در آغوش خاک مدفن عمه سادات بوده.

انگار خاک مدفن زینب کبری هم نمی‌توانسته دل بکند از این مدافع ناموس حسین و تا دل بکند از این تن بی‌جان مطهر، شش سال زمان برده؛ شش سالی که این بدن را



اغراق نیست اگر مظلوم‌ترین شهدای صد سال اخیر ایران را، همین شهدای مدافع حرم بنامیم. مردانی که هزاران کیلومتر آن سوتر از دیارشان به نبرد با سیاه‌ترین اشقیاء دوران رفتند، تا هم از حرم آل‌الله دفاع کنند و هم از حرم ام‌القرء و در آنجا مشق عاشقی با سرهای جدا و بدن‌های اربا اربا کردند چونان مولایشان ابا عبدالله. آن هم در زمانه‌ای که انکار عبدالله و عمروعاص و مابقی اربابان تزویر و فریب در مقیاسی عظیم، تکثیر شده بودند



و کربلا محمد اینانلو آورد؛ محمد اینانلویی که حالا تمام کرج و البرز را «حسین آباد» کرده است. خوش آمدی دلاور، سپاس از اینکه پرچم ملت حسین را در جوار حرم حسین افراشتی..





یادداشت

در دل آدم‌ها غبار نریزم؛

تکثر آزاد را جامعه نبوی و لزوم پیوند معنوی شعائر دینی با اخلاق علمی در زندگی اجتماعی



رضا شاعری
نویسنده

گاهی به این فکر می‌کنم که اگر قرآن در هیبت یک انسان به جمع‌مان وارد شود به نظرم کمتر کسی او را بشناسد، به گمانم به عنوان یک بچه مسلمان با مختصات حقیقی قرآن فاصله‌ها داریم، اگر آیات قرآنی را با رفتار انسان‌ها مطابقت دهیم متوجه این شکاف می‌شویم.

در جایی از قرآن، خداوند متعال می‌فرماید با یکدیگر جدال احسن کنید، اگر فردی شما را تحیت کرد، «آوردوها...» باید پاسخ او را به نحو احسن و شایسته‌ترین وجه پاسخ دهید، پاسخی که احتمالا فرد مقابل انرژی بیشتری دریافت کند...

اما انگار این روزها در جامعه‌مان این‌گونه نیست، بچه مسلمانیم، به یکدیگر صفت می‌دهیم برای منزه کردن‌مان که ارزشی هستیم، اما اخلاق عملی‌مان با شاخصه‌های قرآن شکاف فاحش دارد! و این باعث شرمندگی است.

قرآن و مبانی اخلاقی آن در میان ما مهجور است، مهجوریت نه به آن معنا که به قرآن رجوع نمی‌کنیم، نه! منظور از مهجوریت عینی و عملی ماجراست، باید رفتارمان با شاخص‌های قرآن بیشترین تقرب را داشته باشد. چگونه است که مسلمانی‌مان با شاخص‌ها فاصله داریم؟

به یکدیگر سلام می‌دهیم و در کلاممان زهر می‌ریزیم، در حالی که فلسفه وجودی سلام علیکم برای القا حس امنیت، مهربانی و در امان بودن است. باید چون معروف‌های مغفول مانده این مسئله را معروف کنیم! مسئله‌ای که در قرآن تلالو درخشانی دارد، تا مسلمانی ضعیف و مهملی نداشته باشیم. نظام عالم، نظامی حکیمانه است و فنون روابط

اجتماعی حقایقی است که به انحاء مختلف در کتاب حکیم تبیین شده است، از معجزه بودن قرآن همین بس که پیامبر مکرم اسلام در جامعه جاهلیت عربستان اصول مترقی روابط انسانی را در جامعه ساری و جاری کرد و این حیرت‌انگیز است.

وقتی در ارتباط انسانی‌مان اندیشه‌های مشترک داریم چرا پيله می‌کنیم به موارد دیگر، چرا متلک می‌اندازیم؟ گناه این آدم‌هایی که هر روز با کلام‌مان می‌رنجانیم شان چیست؟ چرا در این ساحت از زندگی روابط انسانی‌مان را تکثر آرا مکدر می‌کنیم و در دل آدم‌ها غبار می‌ریزیم؟



مرحوم فلسفی در ظهر عاشورا حدیثی از پیامبر اعظم(ص) نقل کردند: اگر مومنی از مومن دیگری کینه و کدورتی به دل داشته باشد و با آن کینه بخوابد تا صبح در معرض قهر الهی قرار گرفته است، اگر تا ظهر ادامه دهد در معرض قهر الهی است...

واقعا آدم هوشمند در معرض خود قهر الهی خود را قرار می‌دهد؟ توی این احوال، این آدم‌های آسیب دیده انرژی‌های درونشان را انباشت می‌کنند. آیا فردی که دل می‌رنجاند متوجه این تکدر خاطر روحی خود نیست؟

اقتصاد

طبق اعلام «معاون فنی گمرک ایران»:

ارزش دلاری واکسن‌های وارداتی اعلام شد

طبق اعلام معاون فنی گمرک ایران ارزش حدود ۴۹.۸ میلیون دز واکسنی که تاکنون وارد ایران شده حدود ۴۲۱ میلیون دلار است، آخرین اعلام گمرک از وضعیت واردات واکسن از نیمه بهمن سال گذشته تا به امروز که با نظارت گمرک ایران ترخیص و به وزارت بهداشت تحویل شده است از این حکایت داشت که طی ۵۰ مرحله ۴۹ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۶۰۶ دز واکسن وارد ایران شده است.

اما مهرداد ارفوقی - معاون فنی گمرک ایران - جزئیات ارزش گمرکی واردات واکسن‌های ترخیصی از سوی گمرک ایران را اعلام کرد، طبق اعلام این مقام مسئول در گمرک ایران درباره حدود قیمت واکسن‌های وارداتی، هر دز واکسن سینوفارم چین ۹.۲ دلار، استرازانکا چین چهار دلار، استرازانکا ژاپن چهار دلار، کوواکس ایتالیا چهار دلار، اسپوتنیک روسیه ۱۰ دلار، استرازانکا روسیه ۶.۵ دلار، کوواکس کره چهار دلار، استرازانکا اتریش چهار دلار و بهارات هند ۱۴.۵ دلار بوده که این برند، گران‌ترین برند واکسن‌های وارداتی به شمار می‌رود.

وی همچنین با اشاره به توزیع واکسن‌های وارداتی نیز یادآور شد: ۴۰ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۳۹۶ دز سینوفارم چین، یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۶۰۰ دز استرازانکا از چین، دو میلیون و ۹۱۱ هزار و ۸۱۰ دز استرازانکا از ژاپن، یک میلیون و ۴۵۲ هزار دز استرازانکا از ایتالیا (کوواکس)، یک میلیون و ۴۵ هزار دز اسپوتنیک و ۹۶۳ هزار دز استرازانکا از روسیه، ۷۰۰ هزار و ۸۰۰ دز استرازانکا از کره جنوبی (کوواکس) و ۱۲۵ هزار دز بهارات از هند وارد شده است.

به گفته معاون فنی گمرک ایران، بر این اساس ارزش مجموع واکسن‌های وارداتی از ابتدا تا کنون حدود ۴۲۱ میلیون دلار است، گفتنی است، بخشی از واکسن‌های وارداتی به عنوان اهدا به ایران بوده است، ضمن اینکه در ابتدای جریان واردات واکسن چالش‌های زیادی در رابطه با تامین ارز و نقل و انتقال منابع و فشار تحریم‌ها در این رابطه مطرح بود.

جامعه

«معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان

هواپیمایی کشوری» تشریح کرد:

چرا محدودیت ۶۰ درصدی در پروازهای اربعین رعایت نمی‌شود؟

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: در پروازهای اربعین مانند دیگر پروازهای خارجی همه مسافران باید پاسخ منفی تست PCR را همراه خودشان داشته باشند و به همین دلیل نیازی به رعایت کردن محدودیت پذیرش ۶۰ درصدی در این پروازها نیست.

ابوالقاسم جلالی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به توافق کشورهای ایران و عراق برای پذیرش ۳۰ هزار زائر ایرانی از طریق فرودگاه بین‌المللی این کشور، چرا پروتکل‌هایی مانند فاصله‌گذاری و پذیرش ۶۰ درصدی مسافران در این پروازها رعایت نمی‌شود، اظهار کرد: با توجه به اینکه تمام مسافران باید ۷۲ ساعت قبل از انجام پرواز، پاسخ منفی تست PCR را گرفته باشند و آن را ارائه دهند، نیازی به رعایت محدودیت پذیرش ۶۰ درصدی در پروازهای اربعین مانند دیگر پروازهای خارجی نیست. وی افزود: اکثر کشورهای اروپایی برای پروازهای خود پروتکل‌هایی مانند تست منفی PCR یا کارت واکسن را در دستور کار خود قرار داده و رعایت می‌کنند و در این زمینه هیچ مشکلی هم برایشان پیش نمی‌آید. ما نیز برای پروازهای خارجی این پروتکل‌ها را مدنظر قرار داده‌ایم و نگرانی از این بابت برای زائران ایرانی وجود ندارد.

قرآن و مبانی اخلاقی آن در میان ما مهجور است، مهجوریت نه به آن معنا که به قرآن رجوع نمی‌کنیم، نه! منظور از مهجوریت عینی و عملی ماجراست، باید رفتارمان با شاخص‌های قرآن بیشترین تقرب را داشته باشد. چگونه است که مسلمانی‌مان با شاخص‌ها فاصله داریم؟ به یکدیگر سلام می‌دهیم و در کلاممان زهر می‌ریزیم، در حالی که فلسفه وجودی سلام علیکم برای القاحس امنیت، مهربانی و در امان بودن است. باید چون معروف‌های مغفول مانده این مسئله را معروف کنیم! مسئله‌ای که در قرآن تلالو درخشانی دارد، تا مسلمانی ضعیف و مهملی نداشته باشیم.

بازرگانی

«سختگوی گمرک» خبر داد:

مرزهای زمینی با عراق بسته است



لطیفی با بیان اینکه موبک‌داران باید مجوز ستاد اربعین و وزارت صنعت برای خروج کالا داشته باشند، خاطرنشان کرد: این گروه از مسافران قبل از اعزام محموله‌های غذایی از قبیل برنج، چای، قند، شکر و سایر کالاها به مرزها، مجوز ستاد اربعین و سازمان صنعت استان‌های خود را اخذ کنند زیرا در صورت انجام ندادن این فرآیند، امکان خروج کالاهای آنها از مرزهای زمینی وجود ندارد.

پیش از این اعلام شده بود که بر اساس رایزنی‌های صورت گرفته دولت عراق با اعزام ۳۰ هزار نفر زائر ایرانی برای مراسم اربعین موافقت کرده است.

سختگوی گمرک گفت: با اعلام دولت عراق، زوار بر اساس سهمیه اعلامی به صورت هوایی می‌توانند برای شرکت در مراسم اربعین حسینی سفر کنند و مرزهای زمینی برای مسافران بسته است، «سید روح‌الله لطیفی» اظهار داشت: بر اساس تصمیم دولت عراق، زوار صرفاً از طریق هوایی می‌توانند در ایام اربعین به این کشور سفر کنند، بر همین اساس مسافران به دلیل پذیرش نشدن از سوی عراق در مرزهای زمینی، به مرزها مراجعه نکنند. وی افزود: بر اساس تصمیمات اخذ شده در استان‌های مرزی با عراق، مسافرانی که به مرزهای زمینی مراجعه می‌کنند، بازگردانده خواهد شد.



صدای تلویزیون مغز افراد میان سال را کوچک می کند!

به گفته محققان آمریکایی افرادی که بیشتر از دو ساعت در روز جلوی تلویزیون می نشینند، ماده خاکستری کمتری دارند. این محققان با اسکن مغز افرادی که بیشتر از دو ساعت جلوی تلویزیون می نشستند، متوجه حجم کمتری از ماده خاکستری در مغزشان شدند، هر ساعت اضافی نشستن جلوی TV معادل کاهش ۰.۵ درصدی ماده خاکستری مغز خواهد بود. میانگین افراد انگلیسی که روزانه جلوی تلویزیون می نشینند، ۵ ساعت و ۴۰ دقیقه است.

دیالوگ

«رئیس اداره انجمن اولیاء و مربیان اداره کل آموزش و پرورش استان لرستان» در گفت و گو با «دنیای هوادار» مطرح کرد:

هیچ جایگاهی در استان در مورد لباس فرم دانش آموزی حق دخالت ندارد

برای پوشش در کلاس های درس اشاره نموده و بیان کرد: چهارچوب اعلام شده بر این اساس است که، پوشش دانش آموزان زننده نباشد، متناسب با شرایط سنی و جنسیت فرد بوده و به شادی و روحیه بخشی دانش آموز کمک کند. وی همچنین با اشاره به اینکه، سال گذشته برای تهیه لباس فرم مدرسه، استفاده از لباس فرم سال های قبل مجاز شد، تصریح کرد: اگر امسال هم بازگشایی صورت گیرد، نظم و هماهنگی در لباس فرم مشکلی ندارد و حتی امسال هم می تواند شرایط پوشش دانش آموزان مانند سال قبل تکرار شود.



رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان استان لرستان با اشاره به اینکه هیچ جایگاهی از استان و یا ادارات شهرستان ها و مناطق در مورد لباس فرم دانش آموزی نباید دخالت نمایند، افزود: در مدرسی که برای تهیه لباس فرم، مرکزی را مشخص می کنند، بیشتر با نگاه کاهش هزینه ها و به دلیل ارائه کار، به صورت عمده است. فریب گله دار به ضوابط در نظر گرفته شده



فرشید گله داری نویسنده و خبرنگار

رئیس اداره انجمن اولیاء و مربیان اداره کل آموزش و پرورش استان لرستان درباره ضوابط تهیه لباس فرم دانش آموزان در مهر ۱۴۰۰ توضیحاتی ارائه داد، وی در این خصوص به خبرنگار روزنامه دنیای هوادار گفت: در رابطه با خرید لباس فرم مدارس، با توجه به اینکه هنوز هم روند بازگشایی مدارس قطعی نشده، تصمیم گیری برای پوشش دانش آموزان به شورای مدرسه و آگاز شده است، که این شورا، نمایندگان اولیاء دانش آموزان از اعضای اصلی آن می باشند.

البرز

تشکر ساکنان اراضی بانک کشاورزی از معاون آبفای رجایی شهر؛

رفع مشکل قطعی مستمر آب در

عرض یک هفته

به گزارش دنیای هوادار، بیش از سه ماه بود که خانه های واقع در بلوار باغستان، ابتدای بلوار ناصریه، اراضی بانک کشاورزی، ابن سینا ۱۲، ۱۳ و ۱۴ مشکل قطعی آب حدود هشت تا ده ساعت در روز داشتند که اوضاع بسیار بدی برای خانوارهای ساکن در این محدوده ایجاد کرده بود. همچنین در باقی ساعات روزافت فشار شدید آب تجربه می کردند. سرانجام با پیگیری های مستمر از سوی اهالی و با قول همکاری و مساعدت مهندس ربانی؛ معاون اداره آبفای رجایی شهر این مشکل برطرف شد.

خوزستان

«رئیس بازرسی کل کشور» مطرح کرد:

مسئله مهم در سازمان بازرسی

مبارزه با فساد است

حسن درویشیان گفت: مسئله مهم در سازمان بازرسی مبارزه با فساد است و همکاران ما با جدیت در این زمینه تلاش می کنند، حجت الاسلام حسن درویشیان رئیس بازرسی کل کشور پیش از ظهر یکشنبه در مراسم معارفه رئیس بازرسی کل خوزستان با اشاره به اینکه استان خوزستان برای کل نظام یک استان خاص است و نگاه ویژه ای به آن می شود، اظهار کرد: اگر رشادتهای مردم استان خوزستان در طول هشت سال دفاع مقدس نبود بی شک امروز این آرامشی که کشور از آن برخوردار است را نداشتیم، به همین دلیل مسئولان وظیفه دارند خدمت به مردم خوزستان را مدنظر داشته باشند. وی با اشاره به مشکلات خوزستان اظهار کرد: این مشکلات قابل رفع و رجوع است و یک کار جهادی و انقلابی را می طلبد. قطعاً اگر مجموعه و سازمانی قصد دارد در انجام وظایف خود به خوبی عمل کند باید از مدیران شایسته، لایق و با انگیزه استفاده کند و شایسته سالاری را مدنظر داشته باشد.

رئیس بازرسی کل کشور، ضمن برشمردن دیگر عوامل موفقیت یک سازمان بیان کرد: داشتن برنامه ریزی مناسب و توجه به قانون دومین عامل موفقیت است و سومین عامل نیز نظارت جدی بر اجرای برنامه های سازمان و قوانین است.

حجت الاسلام درویشیان ضمن اشاره به نقش مهم نظارت در همه سازمان بیان کرد: در هیچ سطحی از بخش ها و سطوح های مختلف مدیریتی سراغ ندارید که موضوع نظارت بر حسن انجام کارها و وظایف وجود نداشته باشد یا کم رنگ و کم اهمیت باشد به همین دلیل همه در هر رده ای باید موضوع نظارت را جدی بگیرند. وی تاکید کرد: رویکرد ما در سازمان بازرسی شناسایی ساختارها برای مبارزه با فساد است، حالا ما یک مجموعه عوامل را به دولت معرفی کردیم تحت عنوان (گلوگاه های فساد) و قرار است تمرکز ما روی این آسیب ها و رفع آنها باشد. رئیس بازرسی کل کشور در ادامه گفت: ما هرچه بر پیشگیری تلاش کنیم بهتر از آن است که بعد از چند سال بخواهیم با یک فساد بزرگ برخورد کنیم لذا باید به موقع هشدار داده شود و به موقع جلوگیری شود. حجت الاسلام و المسلمین درویشیان گفت: مسئله مهم در سازمان بازرسی مبارزه با فساد است اگر چه بازرسی ابزاری است برای اعمال نظارت اما اقدامات قبل از بازرسی اهمیت ویژه ای دارد.



البرز

طی حکمی از سوی «رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور»:

امام جمعه اسبق فردیس به امامت جمعه لواسانات منصوب شد



یک دوره سه ساله صادر می شود و به اقتضای شرایط برای دوره های متوالی تمدید می شود که این تمدید دوره برای حجت الاسلام ایمانی ۲۰ سال طول کشید.

دوره تصدی، بر اساس مصوبه شورای سیاست گذاری ائمه جمعه، از طرف رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) جناب عالی به عنوان امام جمعه بخش لواسانات استان تهران منصوب می شوید.» حجت الاسلام ایمانی دارای مدرک سطح چهار حوزه و دکتری در رشته کلام اسلامی و استادی دانشگاه و مسئولیت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تربیت معلم تهران و عضویت در هیئت علمی دانشگاه را در کارنامه خود دارد و از سال ۱۳۷۷ در جایگاه امامت جمعه شهرستان و از سال ۱۳۸۰ نیز بعنوان اولین امامت جمعه شهرستان فردیس منصوب شد و پس از بیست سال خدمت در این سمت امروز به امامت جمعه لواسانات منصوب شد. گفتنی است بر اساس خط و مشی ابلاغی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه، احکام ائمه جمعه مدت دار و برای



مریم آقائوری خبرنگار

طی حکمی از سوی حجت الاسلام علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، حجت الاسلام علی اکبر ایمانی امام جمعه سابق فردیس به عنوان امام جمعه لواسانات منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: «ضمن قدردانی از مجاهدتهای جناب حجت الاسلام سیدسعید لواسانی در

«معاون رئیس قوه قضاییه» مطرح کرد:

به دنبال الکترونیکی کردن تمام امور سازمان ثبت اسناد هستیم

های اصلی دولت است که این سازمان هم از حرکت در این مسیر غافل نیست. شهیر کارناریوند مدیرکل ثبت اسناد و املاک البرز هم در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای طرح کاداستر در استان افزود: خوشبختانه دستگاه های اجرایی از جمله منابع طبیعی همراهی خوبی برای اجرای این طرح داشته اند. وی ادامه داد: طی سال های اخیر در اجرای تثبیت اراضی ملی و منابع طبیعی برای صدور اسناد مالکیت اقدامات چشمگیری صورت گرفته است. کارناریوند با اشاره به افتتاح ساختمان ثبت اسناد گفت: عملیات اجرایی و احداث ساختمان جدید از سال ۹۶ شروع شد ولی به دلیل مشکلاتی این پروژه مدتی متوقف شد و مجدداً از سر گرفته شد. وی اضافه کرد: ۵۸۰۰ مترمربع زیربنای این ساختمان است و در تامین بودجه لازم همراهی های خوبی از سوی استانداری البرز در این زمینه شاهد بودیم. کارناریوند بیان کرد: در صورت تجهیز هرچه سریعتر ساختمان ثبت اسناد این استان به تجهیزات دیتا خدمات دهی این اداره کل در ساختمان جدید آغاز می شود.

دیگری که در دستور اجرا داریم کاداستر اراضی دولتی است که مستلزم همکاری دستگاه های دولتی است که امیدوارم با روی کار آمدن دولت سیزدهم این طرح در این اراضی به اتمام برسانیم و با این اقدام مدیران می توانند هم زمین و هم مسکن را مدیریت کنند. وی اضافه کرد: سال گذشته بیش از ۴۰۰ هزار پرونده از موجودی واحدهای اجرا را کاهش دادیم و به دنبال آن هستیم که کسانی که به دفاتر ثبت مراجعه می کنند در کوتاه ترین زمان ممکن کار خود را انجام دهند. این مسئول گفت: در این راستا در بحث الکترونیکی کردن کارها در سازمان ثبت اسناد و املاک پیشرفت های چشم گیری داشته ایم به نحوی که امسال در جشنواره قوه قضاییه، این سازمان در بحث فناوری اطلاعات به عنوان سازمان برتر شناخته شد. خدایان افزود: به دنبال آن هستیم در سازمان ثبت اسناد و املاک به نحوی عمل کنیم که هر کسی با این سازمان کاری دارد بتواند در منزل خود انجام دهد و کمتر به واحدهای ثبتی مراجعه کند. وی افزود: تامین زیرساخت های فناوری یکی از اولویت

معاون رئیس قوه قضاییه گفت: به دنبال آن هستیم در سازمان ثبت اسناد و املاک به نحوی عمل کنیم که هر کسی با این سازمان کاری دارد بتواند در منزل خود انجام دهد و کمتر به واحدهای ثبتی مراجعه کند، ذبیح الله خدایان روز یکشنبه ۲۱ شهریور در حاشیه مراسم افتتاح ساختمان جدید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز در جمع خبرنگاران با اشاره به توفیق این استان در خصوص اجرای طرح کاداستر اظهار کرد: حدود ۳۷۰ هزار هکتار اراضی ملی و منابع طبیعی که در البرز وجود دارد، تماماً تثبیت و قسمت عمده از آن منجر به صدور سند مالکیت شده است. وی ادامه داد: در اجرای این طرح در کل کشور هم پیشرفت خوبی داشته ایم و اولویت را بر کاداستر اراضی ملی و منابع طبیعی قرار داده ایم. این مسئول اضافه کرد: با کمک سازمان جنگل ها و مراتع امیدوارم امسال این طرح در این اراضی به اتمام برسد و با صدور سند مالکیت منابع طبیعی، مانع از سوء استفاده افراد سودجو شود. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ادامه داد: اقدام

توب و تور

تیم ملی والیبال ایران اینبار با مربی ایرانی؛

خاطره باخت‌های المپیک توکیو را فراموش کنید!

اصغر قلندری
نویسنده و روزنامه نگار

تیم ملی والیبال ایران بعد از بازی‌های ضعیف خود در المپیک توکیو با مربی روسی ولادیمیر الکنو، این بار با مربی ایرانی در چیبیا ژاپن به میدان می‌رود؛ با ترکیبی متفاوت و جوان شده و کادرفنی ایرانی!

گرچه ناکامی در بازی‌های المپیک توکیو برای علاقه‌مندان به والیبال سنگین بود و به راحتی قابل هضم نبود، اما با انتخاب بهروز عطایی به عنوان سرمربی تیم ملی و تشکیل اردوی تیم ملی برای رقابت‌های آسیایی حالا والیبال ایران با شکل و شمایل جدیدی در مسابقات آسیایی ژاپن حاضر شده است.

بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریورماه به میزبانی ژاپن در استان چیبیا برگزار می‌شود که تیم ملی والیبال ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، در صدر گروه B قرار گرفته و با تیم‌های پاکستان، تایلند و هنگ‌کنگ هم‌گروه شده است که اولین دیدار خود را از ساعت ۱۰ و ۳ دقیقه روز یکشنبه برابر تیم ملی هنگ‌کنگ برگزار کرد و در سه ست متوالی اولین حریف خود را در مرحله گروهی شکست داد.

بهروز عطایی که جای ولادیمیر الکنو را در رأس کادرفنی تیم ملی گرفته، با ترکیبی از جوانان خوش قد و قامتی که در حال پخته شدن و رسیدن به شرایط آرمانی هستند و نفراتی با تجربه و میدان‌های جهانی و المپیک، تیم ملی را برای تکرار عنوان قهرمانی رقابت آسیایی در ژاپن فرستاده است.

ملی‌پوشان والیبال ایران در یک سفر طولانی و پس از ۳۹ ساعت، به هتل محل اقامت خود در ژاپن رسیدند و کار خود را با دیدار برابر هنگ‌کنگ آغاز کردند که موفق شدند در یک بازی راحت و روان با نتایج ۱۲/۲۵ - ۱۷/۲۵ - ۱۹/۲۵ اولین پیروزی سه بر صفر خود را به دست آورند.

پیش از بازی ایران-هنگ‌کنگ، تیم بحرین برابر هند-چین تایپه مقابل قزاقستان و کره جنوبی در مصاف با تیم سخت‌کوش پاکستان به برتری رسیدند.

می‌توان گفت؛ این مسابقات برای مربیان ایرانی بسیار مهم است، چرا که موفقیت عطایی در مسابقات قهرمانی آسیا می‌تواند شروعی برای والیبال ایران با هدایت مربیان ایرانی باشد، تا مجبور نباشیم با صرف هزینه‌های میلیاردی به سراغ مربیان درجه ۲ و ۳ و امثال کوچ‌ها برویم، پیش از این بسیاری از کارشناسان معتقد بودند که سطح مربیان ایرانی از مربیان خارجی پایین‌تر نیست و در برخی موارد نه تنها کمتر از امثال کوچ و کولاکوویچ نبودند که ثابت کردند بهتر از آنها نتیجه گرفته‌اند که نمونه بارش قهرمانی تیم ملی جوانان با مربیگری بهروز عطایی در مسابقات قهرمانی جهان بود، به هر جهت، موفقیت عطایی در این رقابت‌ها برای والیبال ایران بسیار مهم خواهد بود، البته ناگفته نماند که عطایی کار سختی را پیش رو دارد چرا که تمام چشم‌ها به نحوه عملکرد او در این رقابت‌ها دوخته شده است.

ترکیب تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیایی
شرح است:

پاسورها: علی رضانی، جواد کومی
قدرتی‌زن‌ها: میلادعبادی پور (کاپیتان) میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار و اسماعیل مسافر.

سرعتی‌زن‌ها: امیرحسین توخته، رضا عابدینی، علی اصغر مجرد و مهدی جلو

پشت‌خط‌زن‌ها: امین اسماعیل‌نژاد و صابر کاظمی و در صورت ملحق شدن بردیا سعادت لپیرو؛ محمدرضا حضرت‌پور و ابوالفضل قلی‌پور.

برنامه کامل دیدارهای مرحله مقدماتی (به وقت تهران):

یکشنبه ۲۱ شهریور: از ساعت پنج بامداد با دیدار بحرین و هند آغاز شد، چین تایپه با قزاقستان دیدار کرد و در بازی سوم که از ساعت ۸ و ۳ برگزار شد تیم کره جنوبی در یک بازی ماراتن‌گونه با عربستان سعودی مقابله نمود، در دیگر رقابت‌ها، کویت و چین و تایلند و پاکستان به مصاف هم رفتند که تیم پاکستان در این جدال نفس‌گیر برنده ۳ بر ۲ شد!



تایلند در ست‌های اول و سوم این بازی سخت ۲۲/۲۵ و ۲۷/۲۵ به برتری دست یافت اما در ست‌های دوم، چهارم و پنجم به ترتیب با نتایج ۲۳/۲۵، ۲۳/۲۵ و ۱۲/۱۵ واگذار کرد تا تیم پاکستان با برد ۲ امتیازی بعد از تیم ایران در دره دوم قرار بگیرد، البته باید منتظر بازی ایران با تایلند باشیم که با چه نتیجه‌ای به پایان می‌رسد، دیدارهای بعدی روز نخست مرحله مقدماتی تیم‌های بحرین، چین تایپه، کره جنوبی و چین به ترتیب با نتایج مشابه ۳ بر ۰ در مصاف باتیم های هند، قزاقستان، عربستان سعودی و کویت به پیروزی دست پیدا کردند. تیم ملی ایران در سالن فوناباشی آرنآ به مصاف تیم هنگ‌کنگ رفت و در یک بازی راحت و روان با نتایج ۱۲/۲۵، ۱۷/۲۵ و ۱۹/۲۵ در برتری رسید، لازم به یاد آوری است که دو داور ارشد بین‌المللی ایران در کمیته کنترل این دوره

مسابقات آسیایی حضور پیدا کرده‌اند، نام مسعود یزدان‌پناه و محمد(فرهاد) شاهمیری در لیست اسامی اعضای کمیته کنترل مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا نیز به چشم می‌خورد.

در این بین، هان جو ائوم از کره جنوبی رئیس کمیته کنترل و کمیته فنی، مسعود یزدان‌پناه از ایران (عضو کمیته فنی)، کی وون پارک از کره جنوبی (عضو کمیته فنی)، دیوید اسمیت از استرالیا (عضو کمیته فنی)، تاکاشی شیمون یاما از ژاپن (رئیس کمیته داوران)، ابوالفضل لنعمه از قطر و محمد شاهمیری از ایران (عضو کمیته داوران) می‌باشند. در دیدار بعدی، تیم ملی ایران به مصاف تیم ملی تایلند می‌رود که در یک بازی ماراتن‌گونه، برابر تیم پرتلاش و سخت‌کوش پاکستان شکست را پذیرا شد.

روز دوشنبه ۲۲ شهریور ماه بازی ایران-تایلند از ساعت ۱۰ و ۳ دقیقه به وقت ایران برگزار می‌شود. شایان ذکر اینکه رقابت‌هایی معتبر که همواره جزء با اهمیت‌ترین میادین ورزشی قاره کهن به حساب می‌آید، پیکارها در حالی از سال ۱۹۷۵ آغاز شد که در ابتدا هر چهار سال یکبار برگزار می‌شد. اما با تصمیم کنفدراسیون والیبال آسیا از سال ۱۹۸۹ شیوه برگزاری مسابقات از چهار سال به دو سال یکبار تغییر کرد تا والیبال‌بست‌های آسیایی بتوانند

خود را هرچه بیشتر و بهتر برای حضور در بازی‌های المپیک آماده کنند.

تیم ملی والیبال ایران برای نخستین بار در سال ۱۹۷۹ در مسابقات والیبال مردان آسیا شرکت کرد و تا به امروز تجربه حضور ۱۸ دوره را در این رقابت‌ها دارد، سال‌های ۱۹۷۵ (دوره نخست) و ۱۹۸۳ (دوره سوم) دو دوره‌ای بودند که والیبال ایران در این مسابقات شرکت نداشت، ایران بعد از ژاپن، کره جنوبی و چین پرافتخارترین تیم رقابت‌های والیبال قهرمانی در دوره‌های گذشته بوده است که سه عنوان قهرمانی، دو نایب قهرمانی و یک سومی را در کارنامه خود دارد.

خبر خوش اینکه میلاد تقوی دبیرکل فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران هم در هتل مستقر شد؛ دبیرکل فدراسیون والیبال ایران از استقرار نماینده فدراسیون ملی ژاپن پس از اعتراض ایران و چند کشور دیگر در هتل تیم‌های حاضر در مسابقات قهرمانی آسیا خبر داد، میلاد تقوی که تیم ملی والیبال ایران را در مسابقات قهرمانی آسیا همراهی می‌کند با کلمه‌مندی از شرایط سخت میزبانی اظهار داشت: «ژاپن کشور منظمی است و تجربه خوبی هم در برگزاری رویدادهای ورزشی بزرگ از جمله المپیک و پارالمپیک در شرایط کرونایی دارد.

وی عنوان کرده است: میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا با توجه به تعداد شرکت‌کنندگان در مقایسه با المپیک و پارالمپیک خیلی هم سخت نیست، والیبال ایران هم هفته پیش در تهران میزبان مسابقات نوجوانان جهان بود و سختی‌های آن را با وجود مشکلات کرونادرک می‌کنیم، در هتل امکان ارتباط با مسئولان برگزاری به دلیل عدم حضور نماینده فدراسیون ملی ژاپن وجود نداشت! و در پی این اتفاقات ایران و چند کشور دیگر مراتب اعتراض خود را به برگزار کنندگان اعلام کردند و با رایزنی داورزنی ایمیلی به AVC ارسال شد، از شب گذشته نماینده فدراسیون ژاپن در هتل مستقر شد که دغدغه‌های تیم‌ها به وی انتقال داده شد و بعد از آن کیفیت غذا افزایش یافت و سالن تمرین تیم نیز تغییر کرد، تیم‌ها به دلیل شرایط کرونایی چند روز زودتر وارد ژاپن شده‌اند و این بدان معنا نیست که تاروز مسابقات نباید خدماتی به آن‌ها ارائه شود.»

به گفته بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران کیفیت و کمیت غذایی در روزهای اول باعث شده بود فقط ۶ بازیکن از غذایی که برای تیم ملی در نظر گرفته شده بود برخوردار باشند و بقیه به ساندویچ اکتفا کردند!

مربی خارجی رفت؛

آقای عطایی این گوی و این میدان!

حمیدرضا تیموری
نویسنده

تیم ملی والیبال قرار است از ۲۱ لغایت ۲۸ شهریورماه در تورنمنت قهرمانی آسیا در ژاپن شرکت کند، تیم ملی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی آسیا با تیم‌های پاکستان، تایلند و هنگ‌کنگ هم‌گروه است.

با تصمیم فدراسیون والیبال پس از ۱۱ سال سرمربیگری مربیان خارجی، یک مربی داخلی به نام بهروز عطایی سکان هدایت تیم ملی را به عهده گرفته است، حال مروری داریم بر ۱۱ سال سرمربیگری مربیان خارجی در والیبال ایران:

خولیو ولاسکووی آرژانتینی، سال ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی ایران

را به عهده گرفت، ولاسکو برای اولین بار تیم ملی را به مقام قهرمانی آسیا رساند، این مربی همچنین برای نخستین بار تیم ملی را، راهی مسابقات لیگ جهانی کرد، ولاسکو علاوه بر دانش روز والیبال، روانشناس خوبی نیز بود و به خوبی تیم ملی را در مسابقات مختلف هدایت می‌کرد او تیم ملی را از نظر انضباطی و تمرینی سروسامان داد.

پس از خولیو ولاسکو که خیلی‌ها او را معمار والیبال ایران می‌دانند، اسلوبودان کوچ هدایت تیم ملی را به عهده گرفت، رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۴ نخستین مسابقات تیم ملی والیبال به رهبری کوچ بود که با مقام چهارمی همراه شد، پس از مسابقات لیگ جهانی، تیم ملی راهی مسابقات قهرمانی جهان شد، صعود سیزده پله‌ای و مقام ششم رقابت‌های قهرمانی جهان که یکی از بهترین نتایج والیبال بود، در زمان سرمربیگری کوچ بدست آمد، اما سال ۲۰۱۵ سال کم‌فروغی برای تیم ملی والیبال ایران به رهبری کوچ بود، سقوط چهار پله‌ای و مقام هشتم جهان باعث برکنار این مربی از والیبال ایران شد، البته شائبه‌هایی درباره اختلاف کوچ و بازیکنان در

آن دوره از مسابقات شکل گرفت و شاید یکی از دلایل ناکامی تیم ملی همین اختلافات بود، کوچ از جمله مربیانی بود که دانش فنی و اطلاعات به روزی از والیبال داشت اما فاقد دیسپلین بود و روانشناس خوبی نبود، همین عوامل منجر به برکناری کوچ شد. جانشین کوچ (لوزانو) ایران را پس از ۵۲ سال راهی المپیک ریو نمود، در المپیک نیز تیم ملی به مقام پنجم رسید برخلاف ولاسکو و کوچ، لوزانو مربی بود که نه بار فنی چندان خوبی داشت و نه اقتدار مدیریتی ولاسکو را داشت. کولاکوویچ به عنوان جانشین لوزانو، بدترین عملکرد را بین مربیان خارجی داشت و با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی مسابقات ملی، فدراسیون و کولاکوویچ با توافق یکدیگر، همکاری‌شان را پایان دادند.

فدراسیون برای مسابقات جهانی و المپیک به دنبال گزینه‌ای با رزومه خوب بود که در نهایت با ولادیمیر الکنوی روس به توافق رسید، عوامل متعددی باعث عدم نتیجه‌گیری تیم ملی با سرمربیگری الکنو بود، از جمله ندیدن مسابقات باشگاهی، فقدان زمان، یا به سن گذاشتن بازیکنان و ...



پس از پایان مسابقات المپیک، فدراسیون که از طرف بسیاری از مربیان داخلی مورد انتقاد قرار گرفته بود، بهروز عطایی را به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال منصوب کرد، بهروز عطایی که توانسته در سال ۲۰۱۹ تیم ملی زیر ۲۱ ساله ایران را به مقام قهرمانی جهان برساند با ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد.

مدتهاست که تعدادی از مربیان داخلی مدعی سرمربیگری تیم ملی هستند، حال این فرصت برای آنها مهیاست تا خود را به اثبات برسانند، آنچه که دوستداران والیبال انتظار دارند؛ حضور پر قدرت تیم ملی در عرصه‌های بین‌المللی، نداشتن نوسانات زیاد و نتیجه‌گیری در مسابقات بین‌المللی است، حال با مربیان داخلی یا خارجی؛ آقای عطایی حالا نوبت شماسست، این گوی و این میدان!



توب و تور

«دبیر اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی» در گفت و گو با «دنیای هوادار» مطرح کرد:

تدوین و تصویب بیمه خدمات درمانی ورزشکاران طرحی ماندگار شد

دبیر اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی تصریح کرد: امروز پس از گذشت سالیان سال، خوشنودم که طرح بیمه خدمات درمانی ورزشکاران را اجرایی کردیم که این کار زیربنائی برای همیشه در تاریخ ورزش ماندگار خواهد ماند.

»

دبیر اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی در ادامه گفت: پوشش تمامی مسابقات ورزشی اعم از ملی باشگاهی و دوستانه را در سراسر تهران بزرگ به عهده گرفتیم و با چند اکیپ کارآمد در کلیه مسابقات حضوری موثر داشتیم و در صورت آسیب دیدگی ورزشکاران در حین انجام مسابقات یا تمرینات سریعاً آن‌ها را تحت مداوا قرار می‌دادیم و یا سریعاً آن‌ها را به بیمارستان‌های طرف قرارداد اعزام می‌کردیم، همچنین در خوابگاه شماره یک ورزشگاه آزادی که تیم‌های ملی در آن مستقر بودند، درمانگاهی ایجاد کردیم که من بعنوان مسئول این درمانگاه به اتفاق جمعی از پزشکان به مدت چهارسال افتخار همکاری با این عزیزان را داشتیم که به صورت شبانه روزی در آنجا فعالیت می‌کردیم، به خصوص در بدترین شرایط روزهای جنگ که ما مجبور می‌شدیم شب‌ها با چراغ قوه در زیر زمین‌های ورزشگاه آزادی به مداوای ورزشکاران بپردازیم. رئیس اسبق کمیته پزشکی تیم‌های ملی همچنین افزود: بیمارستان اختر، خانه دوم من بشمار می‌رود و می‌توانم بگویم، آقای دکتر شهریار باقری پدر پزشکی و ورزشی ایران به شمار می‌روند، من هیچگاه دوست نداشته و ندارم ورزشکار آسیب‌دیده‌ای هزینه درمانش را خودش پرداخت کند، این وظیفه فدراسیون پزشکی است که کلیه هزینه‌های یک ورزشکار آسیب دیده را پرداخت نماید.

دبیر اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی تصریح کرد: امروز پس از گذشت سالیان سال، خوشنودم که طرح بیمه خدمات درمانی ورزشکاران را اجرایی کردیم که این کار زیربنائی برای همیشه در تاریخ ورزش ماندگار خواهد ماند.

وی دریایان ضمن تشکر از تمام رسانه‌های نوشتاری شنیداری و تصویری علی‌الخصوص مجموعه رسانه‌های دنیای هوادار که همیشه یار و یاور فدراسیون پزشکی و هیئت‌های ورزشی بوده، گفت: احترام به پیشکسوتان باید یک اصل درجه اول بشمار رود، زیرا این بزرگواران تاریخچه ورزش کشور هستند.

تائید و تصویب ریاست وقت سازمان ورزش آقای دکتر غفوری فرد قرار گرفت و تحت عنوان کمیته خدمات درمانی، عملاً در سال ۱۳۶۹ فعالیت خود را آغاز کرد که بهترین یادگار من و دوستانم در ورزش و فدراسیون پزشکی، همین تصویب و اجرای بیمه ورزشکاران بود که در سطح ملی انجام و این امر موجب شد، تا بتوانیم برای درمان ورزشکاران با بیمارستان‌های دولتی و خصوصی قراردادی منعقد نماییم که به موجب آن، کلیه هزینه‌های درمان ورزشکاران در بیمارستان‌های دولتی از طریق فدراسیون پزشکی پرداخت می‌شد، اگر ورزشکاری هم مراجعه می‌کرد، تا سقف سه برابر تعرفه بیمارستان‌های دولتی ما نیز پرداخت می‌کردیم، خوشبختانه فیزیوتراپی خوبی در فدراسیون پزشکی دایر کردیم و با بیمارستان اختر و با همکاری بی‌شائبه آقایان دکتر حسینی و پورکامی و دیگر مسئولین محترم وقت بیمارستان اختر قراردادی منعقد کردیم که براساس آن دو اتاق vip برای ورزشکاران تجهیز و آماده کردیم که اکثر ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش که بالغ بر چهار صد نفر می‌شدند، تحت عمل جراحی و درمان قرار گرفتند.



زمان ممکن فعالیت هیئت‌های پزشکی در سراسر کشور بطور چشمگیری آغاز شد و این امر موجب شد تا بتوانیم کار اصلی و زیربنائی خود را در فدراسیون پزشکی شروع نماییم. وی افزود: در این راستا در تدارک تدوین اساسنامه‌ای برآمدیم که بتوانیم پس از تصویب نهایی ریاست سازمان ورزش وقت، طرح بیمه ورزشکاران را برای اولین بار در تاریخ ورزش اجرایی کنیم، زیرا اگر ورزشکاری در حین انجام مسابقات یا تمرینات دچار صدمه می‌شد، هیچ نهاد یا ارگانی جوابگوی درمان این عزیزان نبود، پس کار اصلی و زیربنائی ما در فدراسیون پزشکی تنظیم و تدوین اساسنامه‌ای بود که بتوانیم تمام ورزشکاران سراسر کشور را زیر پوشش بیمه ورزشی قرار دهیم. وی همچنین ادامه داد: در راستای نیل به این اهداف بسیار مهم به همت دکتر جزایری معاون پارلمانی وزارت بهداشت که ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی را بر عهده داشت، اساسنامه بیمه ورزشکاران را تنظیم و تدوین کردیم که می‌بایست به تصویب آقای احمد درگاهی رئیس وقت سازمان ورزش برسد، که متأسفانه ایشان با اجرای این طرح مخالفت کرد، در نتیجه با رفتن آقای دکتر جزایری و آمدن دکتر دادگستر در راس فدراسیون، قراردادی را با بیمه‌های البرز و دانا به مدت شش ماه منعقد کردیم که ورزشکاران تحت پوشش این دو بیمه‌گذار قرار گرفتند، البته زمانی که من در بیمارستان اختر بودم، پیش از سیصد تن از ورزشکاران صدمه دیده را بصورت رایگان در بیمارستان اختر، تحت عمل جراحی قرار دادیم. دکتر ابراهیم رحیمی فرد گفت: با تغییرات دوباره در راس فدراسیون پزشکی و بازگشت دکتر جزایری، اساسنامه تدوینی بیمه ورزشکاران مورد



دکتر ابراهیم رحیمی فرد چهره خوشنام و شناخته شده‌ای است که اکثر ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش به خوبی از فعالیت‌های سی و چند ساله وی در میادین ورزشی و فدراسیون‌های پزشکی ورزشی جودو، کشتی و همچنین هیئت‌های پزشکی استان تهران، انجمن پزشکی آموزش و پرورش و هیئت کارگران و... آگاهند.

ورزشکاران و دوستانداران ورزش به خوبی می‌دانند در هر کجای شهر چند میلیون تهران، مسابقه‌ای اعم از داخلی یا خارجی برگزار می‌شد، بدون استثنا حضور پررنگ و همیشگی این مرد فعال و همیشه خندان به همراه گروه پزشکی اش در ورزشگاه‌ها و سالن‌های ورزشی نمایان بود.

وی که سالیان متمادی به عنوان مسئول ارتوپدی بیمارستان اختر تهران فعالیت می‌کرد، در سال ۱۳۵۸ وارد حیطه ورزش شد و به عنوان پیراپزشک فعالیت خود را در فدراسیون پزشکی آغاز نمود و پس از گذشت شش ماه در زمان ریاست آقای دکتر مقاره‌ای به عنوان دبیر فدراسیون پزشکی منصوب و مشغول به کار شد.

خدمات صادقانه و ارزنده وی طی سی و اندی سال بطور مستقیم در ورزش موجب شد، تا گفت و گویی داشته باشیم با مرد همیشه حاضر میادین ورزشی که مشروح آن را می‌خوانید:

دبیر اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی در ابتدا خاطرنشان کرد: زمانی که مسئولیت دبیری فدراسیون پزشکی ورزشی را بر عهده گرفتم، کل بودجه سالانه این فدراسیون بالغ بر چهار صد و پنجاه هزار تومان بود، که باید جوابگوی کل هیئت‌های پزشکی سراسر کشور می‌بودیم، که متأسفانه در بعضی از استان‌ها اصلاً هیئتی به نام هیئت پزشکی وجود نداشت، که بتوانیم با آن‌ها همکاری کنیم، به همین منظور و برای رفع نقیصه‌ای که سالیان متمادی گریبانگیر فدراسیون بود، در تدارک تشکیل راه‌اندازی هیئت‌های پزشکی استان‌ها افتادیم، که با همکاری مدیران کل استان‌ها در کوتاه‌ترین

مستطیل سبز

برای اردوی تدارکاتی سه مرحله‌ای؛

مهدوی کیا ۶۶ بازیکن امید را به خط کرد



عرفان اسفندیاری از مرکزی از بین این ۶۶ نفر، نفرات نهایی از سوی مهدوی کیا به اردوهای بعدی تیم ملی فوتبال امید دعوت خواهند شد، این اردوهای در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود.

گفتنی است تیم ملی امید با تیم‌های لبنان [تاجیکستان و نیپال همگروه است و بازی‌های این گروه در شهر دوشنبه برگزار می‌شود. بازی‌ها در ۱۱ گروه برگزار خواهد شد که در پایان تیم‌های اول به همراه چهار تیم برتر دوم راهی دور نهایی می‌شوند تا با ازبکستان میزبان ۱۶ تیم شرکت‌کننده در دور نهایی بازی‌ها را تشکیل دهند. دور نهایی بازی‌ها در سال ۲۰۲۲ در تاشکند برگزار می‌شود.

دانیال مومنی و یاسین سلمانی از اصفهان محمد رستمی از آذربایجان غربی در اردوی تدارکاتی گروه سوم که از ۲ تا ۵ مهرماه برگزار می‌شود، بازیکنان زیر باید حضور داشته باشند:

محمد رضا آزادی؛ علی فتحی، سینا عبدالهی از آذربایجان شرقی مرتضی استکی و امیر حسین نیکپور از اصفهان علیرضا ابراهیمی از بوشهر محمد شریفی، سید سجاد آقایی از تهران وحید نامداری، احمد شریعت زاده، امیر حسین فرهادی، فردین رابط، علی سبحانی، علیرضا باویه، محمد مهدی احمدی از خوزستان روح الله صفویان پور از فارس اصغر صادقی نسب از کرمان پرهام جوادی، محمد رضا محرمی و مهدی هاشم نژاد از گیلان امیر محمد منصف از مازندران

مهدی لیموچی، فرزاد دانا، رضا کاسخاز از فارس ساسان حسینی، حسین نخودکار، هومن ربیع زاده از کرمان سبحان پسندیده از گیلان امیر مهدی جانملکی و علی زارع از مازندران در اردوی تدارکاتی گروه دوم که از ۲۹ شهریور ماه تا یکم مهر ماه برگزار می‌شود، بازیکنان زیر باید حضور داشته باشند:

علیرضا رضایی، حسین شاوردی، محمد خداینده لو، سبحان خاقانی، سامان فلاح، امیر علی صادقی، آریا بزرگو، امیر حسین حسین زاده از تهران امیرمحمد هوشمند، علیرضا منظمی از مرکزی امیر طاهر و سید مجید نصیری از کرمان پهباز سلامی، سعید ایرانخواه و محمد قادری از آذربایجان شرقی محمد حسین زواری، محمد مهدی محبی، احمد رضا جلالی و پیام پارسا از خوزستان

مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید، با دعوت از ۶۶ بازیکن، کارش را از ۲۵ شهریورماه شروع می‌کند، سرانجام پس از اتلاف وقت فراوان، مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید اسامی ۶۶ بازیکن دعوت شده به اردوی تدارکاتی را طی سه مرحله اعلام کرد.

در اردوی تدارکاتی گروه اول که از ۲۵ تا ۲۸ شهریورماه برگزار می‌شود، بازیکنان زیر باید حضور داشته باشند:

سینا شاه عباسی از آذربایجان شرقی محمد سلطانی مهر، میلاد کر، ابوالفضل بابادی عکاشه از اصفهان محمد رضا شکیب خو و یونس اکبرپور از بوشهر ایمان اکبری، محمد جواد آزاده، علیرضا کوشکی و علی درخشان از تهران محمد رضا غیبشای از خوزستان محمد جواد کیا، علیرضا اسدآبادی از خراسان رضوی



از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ آسیا؛

از الکلاسیکو آسیا تا جدال با قدرت اول تاجیک‌ها!

از مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، سه نماینده فوتبال ایران در روزهای دوشنبه (۲۲ شهریور) و سه‌شنبه (۲۳ شهریور) به مصاف رقبای خود خواهد رفت، در دیدار اول در روز دوشنبه، شاگردان فرهاد مجیدی در استقلال در یک دیداری حساس و دشوار، به مصاف تیم قدرتمند الهلال عربستان خواهند رفت و در امارات میزبان این تیم خواهند بود، در دیدار دوم در روز سه‌شنبه، پرسپولیسی‌ها در شهر دوشنبه، میهمان استقلال تاجیکستان هستند و در آخرین دیدار هم تراکتوری‌ها در قطر میهمان النصر عربستان خواهند بود.



محمد رضا ولی زاده

دبیر تحریریه

استقلال - الهلال عربستان؛ الکلاسیکو برای غول‌های آسیا

از ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه، در جدالی حساس و نفسگیر، دو تیم استقلال ایران و الهلال عربستان در ورزشگاه زعبیل کشور امارات به مصاف یکدیگر خواهند رفت، مصاف استقلال و الهلال عربستان به الکلاسیکو آسیا معروف و همواره مصاف این ۲ تیم از حساسیت بالایی برخوردار بوده است، استقلال و الهلال به عنوان تیم‌هایی که سابقه قهرمانی در آسیا را دارند، پیش از این بارها و بارها رو به روی یکدیگر قرار گرفته‌اند و در واقع جنگ این دو تیم به خاطر داشتن دو و سه قهرمانی در آسیا، به نوعی جنگ غول‌های آسیا است.

این دیدار در شرایطی برگزار خواهد شد که استقلال‌ها چندان با شرایط مطلوبی پای به امارات نگذاشته‌اند و طبق روال این چند سال اخیر، هنوز هم با مشکلات متعددی در مقوله مدیریت دست و پنجه نرم می‌کنند، استقلال در فصل نقل و انتقالات تغییرات متعددی را تجربه کرده است، تا به اینجا کار؛ مهدی قایدی، رشید مظاهری، شیخ دیاباته، هرویبه میلیچ، داریوش شجاعیان، مسعود ریگی، فرشید اسماعیلی و محمد نادری از بازیکنان فصل گذشته آبی‌ها، هستند که از استقلال جدا شدند، عارف آقاسی، زبیر نیک‌نفس، علیرضا رضایی، محمد رضا آزادی، امین قاسمی‌نژاد، ابوالفضل جلالی، امیرحسین حسین‌زاده و جعفر سلمانی ورودی‌های این فصل آبی‌ها هستند. اما بالاخره با اضافه شدن ملی‌پوشان، تمرینات استقلال‌ها در اردوی امارات با نفرت کامل برگزار شد و با برگزاری یک بازی دوستانه و پیروزی پرگل شاگردان مجیدی در دیدار با یک تیم دسته دومی اماراتی، استقلال حالا آماده رقابت با الهلال‌ها شده است، گفتنی است، اضافه شدن گابریل پین مربی ایتالیایی جدید آبی‌ها که رزومه درخشانی را هم در کارنامه دارد، امید آبی‌های تهران را برای صعود به مرحله بعد، بیش از قبل کرده است.

استقلال و الهلال در حالی در شهر دبی به مصاف هم می‌روند که این دوازدهمین تقابل دو تیم است و در این بازی که در مرحله حذفی و یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار می‌شود، باید یک برنده داشته باشد. در پایان این بازی مشخص می‌شود که استقلال پیروزی ششم خود را به دست می‌آورد یا الهلال به پیروزی پنجم خود می‌رسد. شرایط دو تیم برای این دیدار کاملا متفاوت است، الهلال‌ها پس از کسب نتایج نچندان مطلوب در مرحله گروهی، هدایت تیمشان را به ژاردیم سرمربی نامدار اسبق موناکو سپردند و با خریدهای میلیون یورویی چون متئوس پریرا و موسی مارگا، تیمشان را به بهترین نحو ممکن تقویت کرده‌اند، از یک سو با یک اردوی تدارکاتی در کشور آلمان، دوران آماده‌سازی مطلوبی را پشت سر گذاشته‌اند، گرچه در آغاز لیگ حرفه‌ای عربستان، چندان نمایش‌های درخشانی را ارائه ندادند و تیم گران‌قیمت آن‌ها، برای دیدار با استقلال با فشار مضاعفی از سوی هواداران و مدیران این باشگاه عربستانی روبه‌رو باشد. ترکیب احتمالی استقلال: سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، عارف آقاسی، وریا غفوری، جعفر سلمانی، زبیر نیک‌نفس، آرش رضواند، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری و امین قاسمی‌نژاد.



پرسپولیس - استقلال تاجیکستان؛ جدال باشگفتانه دوشنبه در سه‌شنبه

در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، شاگردان یحیی گل محمدی در حالی در روز سه‌شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ مقابل استقلال تاجیکستان قرار می‌گیرند که این تیم پدیده این دوره از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود و به نوعی قدرت اول فوتبال تاجیکستان نیز است، استقلال دوشنبه در ۱۷ مسابقه قبلی در لیگ برتر این کشور، ۱۳ برد را جشن گرفته و با تیم دوم جدول ۱۰ امتیاز اختلاف دارد، استقلال قوزپوش دوشنبه، از سال ۲۰۱۴ به بعد، همواره قهرمان لیگ تاجیکستان شده و جام را به هیچ تیم دیگری نداده است، استقلال تاجیکستان فصل گذشته در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان حذف شد و به دور گروهی نرسید اما امسال مستقیماً به مرحله گروهی رسید و در شرایطی که به نظر می‌رسید این تیم، در همان مرحله گروهی حذف شود اما آنها در گروهی که الهلال هم در آن حضور داشت، دست به کار بزرگی زدند و به عنوان صدرنشین، راهی مرحله بعدی شدند. قطعاً تیمی که توانسته در مرحله گروهی، چهار گل به الهلال بزند، تیم خطرناکی است به خصوص آنکه حریف پرسپولیس تمام تلاشش را کرده تا نحوه بازی کردن و فیلم‌ها و تمرین‌هایش پیش پرسپولیس لو نرود. شاگردان یحیی گل محمدی نیز، با امیدهای بالایی پای به این دیدار گذاشته‌اند، پرسپولیسی‌ها در فصل نقل و انتقالات، محمدحسین کنعانی‌زادگان، شهریار مغاللو و احمد نوراللهی را از دست داده‌اند و علیرضا ابراهیمی، رضا دهقانی، مهدی پاکدل، رضا اسدی و علی نعمتی را جذب کرده‌اند. پرسپولیسی‌ها دوران آماده‌سازی مناسبی را پشت سر گذاشته‌اند اما، میزبانی عجیب و غریب تاجیک‌ها، از مشکلات دردسرساز سرخ‌ها در شهر دوشنبه است، بدون شک باتوجه به تغییراتی که پرسپولیسی‌ها داشته‌اند و حریفی که تاحدودی ناشناخته است، جدال با استقلال‌های تاجیک، می‌تواند برای سرخ‌ها دردسرساز شود. اما از تاریخ تاسیس باشگاه استقلال تاجیکستان، فقط ۱۳ سال می‌گذرد، آن‌ها یک تیم نوظهور هستند که با سرمایه بالا و جذب ستاره‌های تاجیکی در فوتبال این کشور به موفقیت رسیده‌اند، این تیم در ۱۲ فصل بازی در لیگ تاجیکستان، ۹ بار قهرمان شده ضمن اینکه حریف پرسپولیس رکورددار قهرمانی در جام حذفی و سوپر جام تاجیکستان هم به شمار می‌رود. ترکیب احتمالی پرسپولیس: حامد لک، فرشاد فرجی، سیدجلال حسینی (علی نعمتی)، سیامک نعمتی، وحید امیری، میلاد سرلک، رضا اسدی، احسان پهلوان، مهدی ترابی، امید عالیشاه و عیسی آل کثیر. ترکیب احتمالی استقلال: سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، عارف آقاسی، وریا غفوری، جعفر سلمانی، زبیر نیک‌نفس، آرش رضواند، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری و امین قاسمی‌نژاد.



تراکتور - النصر عربستان؛ در آرزوی معجزه!

اما در دیدار سوم، شاگردان فیروز کریمی در برابر تیم قدرتمند النصر عربستان قرار خواهند گرفت، جایی که نماینده ایران در چند ماه اخیر، دیگر حواشی نیست که تجربه نکرده باشد و حالا باید در برابر تیمی قرار گیرد که تا دندان مسلح است، تراکتوری که علاوه بر سوءمدیریت حالا با کمبود بازیکن نیز مواجه شده، تا با تنها ۱۶ بازیکن پای به لیگ قهرمانان آسیا بگذارد، جایی که این تیم با هزاران مشکل، با ترکیبی از بازیکنان جوان و امید، باید در مقابل تیم چند میلیون یورویی النصر قرار گیرد، حال باید منتظر ماند و دید، معجزه رخ می‌دهد و تراکتور می‌تواند از پس النصر بر بیاید یا خیر؟



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سر دبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، فرشید گله داری و رضا تواضعی
مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی

طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

چاپ: کهن

تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷

کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴

واحد ۸۲

طابقه ۸، واحد ۸۲

ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲

چهارراه طالقانی به سمت میدان شهید، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



اولین هنرستان تخصصی غیر دولتی
تربیت بدنی دخترانه در استان البرز



هنرستان دخترانه گل‌های بنی هاشمی

گام به گام با قویترین کادر علمی و تخصصی
با حضور اساتید دانشگاهی و دکترا

برای سال تحصیلی جدید دانش آموزان
پایه ی دهم ثبت نام به عمل می آورد



به دانش آموزان مدال آور در سطح باشگاهی و استانی و کشوری و
دانش آموزان ممتاز تحصیلی بالا تخفیف ویژه اعطا می گردد

۰۲۶-۳۴۴۱۳۱۶۱-۵ ☎ ۰۹۱۲-۳۶۳۰۲۴۳

کرج، رجایی شهر، خیابان هشتم و نهم شرقی، فاز ۱